6.1 Mandant zaplatí mandatárovi dohodnutú cenu za činnosť stavebného dozoru v rozsahu 
čl. III tejto zmluvy na základe cenovej ponuky  zo dňa 12.2.2014 z vykonaného prieskumu 
trhu podľa §9 odst. 9 zákona č.25/2006   Z.z. o verejnom obstarávaní   

vo výške    4.100,- €.
/  Slovom : štyritisícjednostoeur /

Mandant ani mandatár nie sú platcami  DPH.
Uvedená cena je konečná pre dohodnutý rozsah prác.

6.2  Mandant  zaplatí  mandatárovi  cenu  za  predmet  plnenia  dohodnutú  v čl.  6.1  tejto 
zmluvy nasledovne:
a) do 90 dní odo dňa doručenia faktúry   na základe mandantom odsúhlaseného súpisu